


CÔNG TY CỔ PHẦN  
ĐẦU TƯ TỔNG HỢP HÀ NỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 08/2022/QĐ-HĐQT Hà Nội, ngày 12 tháng  4 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

(V/v: Bổ nhiệm ông Nguyễn Hoài Phương) 

 
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 năm 2020; 

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Đầu tư Tổng hợp Hà Nội (“Công ty”); 

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 08/2022/BBH-HĐQT ngày 12 tháng 4 năm 2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm Ông Nguyễn Hoài Phương (sinh ngày 15/10/1980) giữ chức vụ Phó 

Tổng Giám đốc kể từ ngày 12/4/2022. 

Điều 2. Ông Nguyễn Hoài Phương được hưởng lương, các khoản phụ cấp theo quy định 

tại Quy chế chi trả thu nhập của Công ty CP Đầu tư Tổng hợp Hà Nội và có trách 

nhiệm thực hiện các công việc theo phân công, chỉ đạo của Ban lãnh đạo Công ty.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (Bà) thành viên HĐQT, Ban 

Tổng Giám đốc, Ông Nguyễn Hoài Phương, các Phòng/Ban và cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NS. 

T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH HĐQT  

 
 

 

 

Vũ Văn Hậu 

 

 


		2022-04-12T14:08:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TỔNG HỢP HÀ NỘI




